



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ  
МИНИСТРЛІГІ  
«Д.СЕРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН ТЕХНИКАЛЫҚ  
УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

## АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

*Құрметті әріптестер!*

Сіздерді 2023 жылдың 13-14 сәуірінде университеттің 65 жылдығына арналған «Қазақстанның инновациялық дамуындағы жастар шығармашылығы» атты студенттердің, магистранттар мен жас ғалымдардың IX Халықаралық ғылыми-техникалық конференциясына қатысуға шақырамыз.

Конференцияға қатысуға докторанттар, магистранттар, студенттер, сондай-ақ қарастырылып отырған мәселелерге қызығушылық танытатын барлық адамдар шақырылады.

### Конференция жұмысы келесі секциялар бойынша ұйымдастырылады:

1. Машина жасаудағы қазіргі ғылыми тенденциялар;
2. Сәулет пен құрылыстағы дәстүрлер, үздіксіздік және инновациялар;
3. Жер туралы ғылымдарының өзекті мәселелері;
4. Білім, ғылым және техникадағы ақпараттық-коммуникациялық технологиялар (АКТ);
5. Энергетика, энергия үнемдеу және материалтану;
6. Қоғамның инновациялық дамуының экономикалық және басқарушылық мәселелері;
7. Инновациялық үдерістерді дамытудағы әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдардың және шет тілдерінің рөлі;
8. Әскери ғылым және дене шынықтыру;
9. Металлургия және техносфера қауіпсіздігінің өзекті мәселелері.

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, орыс, ағылшын.

### Конференцияның негізгі күндері:

конференцияға қатысушыларды тіркеу – 2023 жылдың 01 ақпанынан бастап;

конференция материалдарын қабылдау – 2023 жылдың 01 ақпанынан бастап;

конференция материалдарын қабылдаудың соңғы мерзімі – 2023 жылдың 01 наурызына дейін;

ұйымдастыру жарнасын төлеу – 2023 жылдың 31 наурызына дейін;

конференцияны өткізу – 2023 жылдың 13-14 сәуір аралығы.

### МАТЕРИАЛДАРДЫ ҰСЫНУ ШАРТТАРЫ МЕН ТАЛАПТАРЫ

Конференция бағдарламасына баяндамаңызды қосу үшін автордың/жетекшінің толық аты-жөні және баяндаманың аты көрсетілген қатысуға өтінімді Конференция веб-сайтына, жіберуіңіз керек, тіркеу сілтемесі <https://do.ektu.kz/studconf2023>

Өтініш пен баяндама материалдары ұйымдастыру комитетіне 2023 жылдың 1 наурызынан кешіктірілмей тапсырылуы тиіс. Белгіленген мерзімнен кеш жіберілген немесе төменде көрсетілген талаптарға сәйкес келмейтін материалдар қарастырылмайды және қайтарылмайды. Сіздің мәтініңіз түпнұсқа және өңдеуге жатпайды.

Конференцияның барлық қатысушылары үшін ұйымдастыру жарнасы–1500 теңге.

### **Тіркеу жарнасын банк арқылы төлеуге болады:**

«Д.Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университеті» КЕАҚ, 070004, Қазақстан Республикасы, Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Серікбаев көшесі, 19.

БСН 010440002379, СТН 181800000624, коды (КВе) 16

ЖСК KZ309650000000280961

«Fortebank» АҚ

ВІК ІРТҮКЗКА

Қосымша ақпарат:

КҰЖЖ 38 906 594

ЭҚЖК 85 420

Төлем мақсатының коды **861** немесе **119**

Аударма мақсаты: **Конференция жинағында мақаланы жариялау.**

Материалдар (қазақ, орыс немесе ағылшын тілдерінде) автор жүргізген жұмыстың сипаты, мазмұны және нәтижелері туралы нақты түсінік беруі керек. Мақаланың электрондық нұсқасының атауында мақалада бірінші көрсетілген автордың тегі, бөлім нөмірі болуы тиіс. Өтініштің электронды нұсқасы «Автордың тегі – өтінім» (Мысалы: Иванов-м1; «м» әрпі мақаланы, Иванов - ө1 «ө» - өтінімді көрсетеді). Мақаланың электронды нұсқасы мен өтінімнің электронды нұсқасы екі түрлі файлда болуы керек. БІР ФАЙЛДАҒЫ МАҚАЛА МЕН ӨТІНІМ ҚАБЫЛДАНБАЙДЫ

Материалдардың көлемі MSWord мәтіндік редакторы форматында **A4 пішімінде толық 5** бет болуы керек, оның ішінде сілтемелер.

Қаріп: өлшемі - 14; түрі - Times New Roman; жоларалық интервал - 1, еңі бойынша туралау. Бет параметрлері: жоғарғы жиегі 25 мм, басқалары 20 мм.

Беттер нөмірленбейді және сөздер тасымалданбайды. Әдебиетке сілтемелерді «Журналдар, жинақтар, ақпараттық басылымдар. Жарияланған материалдардың баспа дизайны» 7.5-98 ГОСТіне сәйкес, ал мақалалық библиографиялық тізімдерді «Библиографиялық жазба. Библиографиялық сипаттама. Жалпы талаптары мен ережелері» [2, 5 б.] 7.1-2003 ГОСТіне сәйкес тік жақшаға алынуы тиіс.

Жоғарғы сол жақта мақаланың ЭОЖ басылады, шегіністен кейін әрі қарай қалыпты қаріппен тегі, автор(лар)дың аты-жөні, дәрежесі, ғылыми атағы, лауазымы, ұйымның толық атауы жазылады.

Баяндама тақырыбы бас әріптермен, еңі бойынша туралаумен қалыпты қаріппен басылады, тақырыптың соңына нүкте қойылмайды. Одан әрі шегіністен кейін мақала жазылған тілде түйін сөздер мен түйіндеме беріледі (Қаз/орыс/ағылшын, 8-10 жол, 70-90 сөз). Содан кейін мақала мәтіні беріледі. Суреттер – мәтіндегі сілтемеден кейін беттің ортасында; қаріп – Microsoft Word редакторы қолдайтын кез келгені; жоғары жағында және төмен жағында - бос жол. Сурет атауы – сурет нөмірінен кейінгі сурет астындағы қолтаңбадан бір жол тасталып орналасады (1-сурет - ...). Сурет атауынан кейін нүкте қойылмайды. Кестелер - оған сілтемеден кейін беттің ортасында. Кестеден кейін - бос жол. Кестенің тақырыбы кестенің үстінде, кестенің нөмірінен (1-кесте - ...) кейін 1,25 см абзац шегінісін пайдалана отырып жазылуы тиіс. Қаріп: Times New Roman, кегль – 12, кіші әріп, еңі бойынша туралау. Кесте атауы жоғарыдағы мәтіннен бос жолмен бөлінген. Кесте атауынан кейін нүкте қойылмайды. Мақаланы ЭДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ қорытындылайды.

***Ұйымдастыру комитеті конференция тақырыбына сәйкес келмейтін баяндамаларды қабылдамау құқығын өзіне қалдырады.***

## ӨТІНІМ ФОРМАСЫ

Автордың тегі, аты, әкесінің аты (жеке куәлікке сәйкес)	
Баяндаманың тақырыбы	
Секцияның атауы	
Жетекшінің тегі, аты, әкесінің аты	
Ғылыми дәрежесі, атағы	
Автордың лауазымы, ұйым атауы,	
Жетекшінің лауазымы, ұйымның атауы,	
Автордың мекенжайы (қала коды көрсетілген пошталық мекенжай)	
Жетекшінің мекенжайы (қала коды көрсетілген пошталық мекенжай)	
Байланыс телефоны	
e-mail	
Қатысу формасы:	
1. Пленарлық отырыста ауызша баяндама жасау;	
2. Секцияларда ауызша баяндама жасау;	
3. Стендті баяндама;	
4. Баяндаманы жинаққа онлайн режимінде жариялау.	
Қонақ үй бөлмесінің қажеттілігі	
Күні	

**Пленарлық отырыста сөз сөйлеу уақыты 15 минут;  
секцияларда – 10 минут.**

Конференцияға қатысуға өтінімді, баяндама материалдарын (қосымшада берілген талаптарға сәйкес құрастырылған) **2023 жылдың 01 наурызына дейін** Конференцияның веб-сайтында жіберіңіз. Тіркелу сілтемесі <https://do.ektu.kz/studconf2023>

**Ұйымдастыру комитеті**